
Zarządzenie Nr  117/2023
WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 18 października 2023 roku

w  sprawie  zmiany  składu  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania
Przemocy Domowej w Gminie Grunwald

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. 2023 r.
poz. 40 ze zm.), na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy  domowej  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1249;  z  2023  r.,  poz.  289)  oraz  Uchwały
Nr LXIII/484/2023 Rady Gminy Grunwald z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie określenia
trybu  i  sposób  powoływania  oraz  odwoływania  członków  Gminnego  Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zarządza się, co następuje:

§ 1

Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Grunwald Panią Dianę
Kobus – jako reprezentant Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Gierzwałdzie.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

                                                                                                    Adam Szczepkowski


